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ПРИЛОЖЕНИЕ
к требованиям к форме плана закупки товаров (работ, услуг)
Ф О Р М А
плана закупки товаров (работ, услуг)

на ___2014_____ год (на _____год____ период)

	Наименование заказчика
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Толпуховский сельский дом культуры»

	Адрес местонахождения заказчика
	601225, ул.Молодежная дом16, д.Толпухово,Собинский район, Владимирская область

	Телефон заказчика
	8 49 242 

	Электронная почта заказчика
	tolpuhovo@sbnray.ru

	ИНН
	

	КПП
	

	ОКАТО
	


	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД
	Код по ОКДП
	Условия договора
	Способ закупки
	Закупка в электронной форме

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)
	Единица измерения
	Сведения о количестве (объеме)
	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	Код по ОКЕИ
	наименование
	
	Код по ОКАТО
	наименование
	
	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке 
(месяц, год)
	Срок исполне​ния договора (месяц, год)
	
	да/нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Закупки  до 100,0тысяч рублей
	


___________________директор_____Бочкина Г.Э.__________________________     ________________     «  12   » _____03_________ 20_14_ г.
          (Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика)                               (подпись)                                      (дата утверждения)

932-Pril Правила формирования плана закупки
932-Pril Правила формирования плана закупки

